
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2017 

 
Ogłoszenie nr 110635 - 2017 z dnia 2017-07-21 r.  
Kalisz: Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich przy ul. Wodnej 11-13 w 

Kaliszu w ramach projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do 
sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu: 
Przedmiotowa inwestycja objęta jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 530849-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie  
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 
informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w 
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł 
umowę):  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich przy ul. Wodnej 11-13 w Kaliszu 
w ramach projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do 
sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.14.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
przy ul. Wodnej 11-13 w Kaliszu w ramach Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów”. 
Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-
0003/16-00 na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.6. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym 



 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2017 

postępowaniem obejmuje m.in. roboty budowlane polegające na wykonaniu modernizacji pomieszczeń 
kuchennych, zaplecza kuchennego, wykonanie modernizacji sali nr 17 na I piętrze wraz z dostawą i 
montażem wyposażenia kuchennego, wymianę wentylacji, instalacji sanitarnych (wod.-kan., co., c.w.u., 
gaz), grzejników oraz dostosowanie instalacji elektrycznej, wymiana opraw, wymiana gniazdek i 
przełączników. W zakres przedmiotowego postępowania wchodzi również zakup i montaż baterii do 
wszystkich basenów, brodziku, umywalek oraz stołów ze zlewem w tym: a) w przypadku basenów otwory 
na baterie winny się znajdować między komorami, należy zamontować baterie 1-otworowe ze 
spryskiwaczem i wylewką, prysznice odporne na przepływ wody pod dużym ciśnieniem, osłony prysznicy 
wykonać z tworzywa sztucznego, regulowane wsporniki kolumnowe, baterie mocowane do stołu ze zlewem 
z uchwytami ściennymi, wężyki przyłączeniowe ½, wysięg wylewki 28 cm; b) w przypadku umywalek ze 
stali nierdzewnej otwory na baterię winny się znajdować na środku komory, należy zamontować baterie 
umywalkowe łokciowe, wysięg wlewki 215mm; c) w przypadku stołów ze zlewem otwór na baterię winien 
się znajdować na środku komory, natomiast w przypadku zlewów 2 komorowych otwór na baterię pomiędzy 
komarami, w obu przypadkach należy zamontować baterie umywalkowe łokciowe, wysięg wylewki 
230mm; d) w przypadku brodziku otwór na baterię na środku komory, należy zamontować baterię 
umywalkową łokciową z wyciąganym prysznicem. 3. Dostarczony i zamontowany sprzęt kuchenny musi 
być fabrycznie nowy. 4. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do 
wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia 
planu BIOZ, organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego, zapewnienia obsługi geodezyjnej, do 
wznowienia znaków geodezyjnych w przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w trakcie 
prowadzonych robót, w przypadku potrzeby zajęcia pasa drogowego na czas wykonania ww. inwestycji, 
należy wystąpić w imieniu Zamawiającego do Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu składając 
stosowny wniosek, ewentualnego poniesienia kosztów za zajęcie pasa drogowego lub podpisania umowy 
użyczenia drogi, realizacji warunków określonych w opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach, 
wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu 
poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. Zaleca się, aby 
Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie, gdzie mają być prowadzone prace objęte przedmiotem 
zamówienia. 5. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do 
SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2 
Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45262522-6, 45421100-5, 45432100-5, 45300000-0, 45333000-0, 
45332400-7, 45331210-1, 45311200-2, 39221000-7,  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/07/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT1283200.51 
WalutaPLN 
 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert2 
w tym  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 



 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2017 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie  
KAD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ,  kkrzysztof.kubiak@wp.pl,  ul. 
Wrocławska 26-26A/11,  62-800,  Kalisz,  kraj/woj. wielkopolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1030500.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1030500.00 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1283000.00 
Waluta: PLN 
 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
 
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


